MOÇÃO DE PESAR

Exmo. Senhor Presidente da Câmara:

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais, o registro nos anais desta

Casa Legislativa, de Voto de Pesar e apresentação de condolências à família

enlutada, pelo falecimento do Sr. Antônio de Pádua Carvalho, ocorrido em 25 de

Agosto de 2025, rogando a Deus que conforte os corações de todos.

Manifestando solidariedade e profundo respeito, solicitamos que nossas

sinceras condolências sejam enviadas à família enlutada, nas pessoas dos

filhos: Danila Mayra Chaves e Carvalho, Nayahana Lara Chaves Carvalho de

Oliveira, Samuel de Pádua Chaves e Carvalho, residente na Rua: Hidelbrando

Santana, n 238 Apto 101, Bairro: Rosário, extensivo aos demais familiares.

Sala de Sessões da Câmara, 26 de Agosto de 2025.

LELES PONTES

Vereador-REPUBLICANOS

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t tps : / / camara joaomon levade .nopaperc loud .com.b r /au ten t i c idade  u t i l i zando  o  iden t i f i cador

32003000370036003A005000

Assinado eletronicamente por Geraldo Camilo Leles Pontes em 26/08/2025 09:32

Checksum: BD4B27326870C378302BE32F19BE746B230A515DA08BBD13B6F5C18CD4942456

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003000370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.